
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

26.07.2021            р.п. Карсун                             № 36 - л 

Об утверждении графика  аттестации    

кандидатов  на должность  руководителей 

муниципальных образовательных учреждений 

 

В целях определения соответствия уровня квалификации кандидатов на 

должность руководителей муниципальных образовательных учреждений «Карсун-

ский район» требованиям, предъявляемым к должности руководителя образова-

тельного учреждения на основе квалификационных характеристик должности ру-

ководителя, утвержденных приказом Министерства здравоохранения и социально-

го развития Российской Федерации от 26.08.2010 № 761н «Об утверждении Едино-

го квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 

служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников 

образования» и на основании положения о проведении аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей муниципальных  образовательных учре-

ждений муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, 

утверждѐнного постановлением администрации муниципального образования 

«Карсунский район» от 11.04.2018 №138, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения аттестации кандидатов на должность руко-

водителей муниципальных образовательных учреждений «Карсунский район»  на  

соответствие занимаемой должности (Приложение 1). 

2. Утвердить Состав комиссии по проведению аттестации  кандидатов на 

должность руководителей муниципальных образовательных учреждений «Карсун-

ский район» (Приложение 2). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела по кадровым вопросам Халикову Д.М. 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования  

администрации МО «Карсунский район»                       Ю.Н.Ермохина 

 

 

 

 

 

 

 
Халикова Дания Мансуровна 

26.07.2021 
 



 

Приложение 1 

к приказу МКУ «Управление 

 образования администрации  

МО «Карсунский район» 

от 26.07.2021  №36-л 
69-

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность,  

наименование 

 организации 

Срок предостав-

ления докумен-

тов 

Дата   

проведения 

аттестации  

 

1 Горевалова Наталья 

Юрьевна 

Учитель истории, 

обществознания 

МКОУ Новопого-

реловская СШ им. 

генерала-майора 

Л.И.Буинцева 

30.07.2021 04.08.2021  

2 Костылова Анна  

Юрьевна 

Старший воспита-

тель дошкольной 

группы «Ромаш-

ка» МКОУ Валь-

диватская СШ им. 

генерала-майора 

Г.А.Жукова 

30.07.2021 04.08.2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 



к приказу МКУ «Управление 

 образования администрации  

МО «Карсунский район» 

от  26.07.2021 №36-л 

 

 

Состав комиссии 

по проведению аттестации  кандидатов на должность руководителя и  

руководителей муниципальных  образовательных организаций  муниципального 

образования «Карсунский район» 

 
 

Председатель комиссии:        

Ермохина Ю.Н. - Начальник МКУ «Управление образования администрации 

муниципального образования «Карсунский   район» Ульянов-

ской области»; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Колесова О.А. - начальник  отдела общего образования МКУ «Управление об-

разования администрации муниципального образования «Кар-

сунский   район» Ульяновской области»; 

Секретарь комиссии: 

Халикова Д.М. 

 

 

 

Члены комиссии: 

 

Святкина Н.В. - 

 

 

 

 

Кулагина Л.В.        – 

 

 

 

Мельникова Т.В..  -    

 

 

 

Губина Е.Е. – 

 

 

Дрождина Н.Ю. – 

 

 

 

- Начальник отдела по кадровым вопросам МКУ «Управление 

образования администрации муниципального образования 

«Карсунский  район» Ульяновской области»; 

 

   

 

председатель районной профсоюзной организации  образова-

ния «Карсунский  район» Ульяновской области (по согласова-

нию). 

 

 

Ведущий специалист по дошкольному образованию МКУ 

«Центр развития образования» муниципального образования 

«Карсунский  район» Ульяновской области; 

 

юрист МКУ «Управление образования администрации муни-

ципального образования «Карсунский  район» Ульяновской 

области; 

 

заместитель директора МБУ «Центр развития образования и 

бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»; 

 

начальник отдела по вопросам социального развития админи-

страции МО «Карсунский район» ( по согласованию); 



 



 


